[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июля 2022 г. № 261

О внесении изменений в постановление администрации города Фатежа от 25.05.2022 №208 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области к эксплуатации в осенне-зимний период в 2022-2023гг»

Руководствуясь федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», для своевременной и качественной подготовки жилого фонда, объектов жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры МО «город Фатеж» Фатежского района Курской области к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг., Администрация города Фатежа постановляет:
1. Внести изменение в состав постоянно действующей рабочей комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры «город Фатеж» Фатежского района Курской области к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 гг., изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Фатежа 			                                                       С.М. Цуканов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации города Фатежа от 22 июля 2022 г. № 261
«О внесении изменений в постановление от 25.05.2022 №208
администрации города Фатежа
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования «город Фатеж»
Фатежского района Курской области к эксплуатации
в осенне-зимний периоду 2022-2023 гг.»

СОСТАВ
постоянно действующей рабочей комиссии по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры
МО «город Фатежа» Фатежского района Курской области к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023гг.

Цуканов С. М. – председатель комиссии, глава города Фатежа,
Емельянов С. И. – заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации города Фатежа.
Гмырина Т.В. – юрисконсульт УОДМС «м.о.Фатеж», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Брусенцева Т. Ю. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Фатежа
Логвинов А.В. – директор МКУ «Благоустройство города Фатежа» (по согласованию)
Семикоп Р.Н. - директор МУП КХ «Фатеж» (по согласованию)
Шпинев С. В. - директор ООО «Фатежские КЭТС» (по согласованию)
Шенцев Б.А.- начальник Фатежского РЭС Филиала ПАО «МРСК Центра»-«Курскэнерго» (по согласованию)
Гнездилов А. А. - заместитель главного инженера  филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в г. Железногорске (по согласованию)
Переверзев В.А. - генеральный директор ООО «УК Наш город» (по согласованию)

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

2

июля

202

2

г. №

2

61

О

внесении изменений в постановление администрации города

Фатежа от 25.05.2022 №208 «О

подготовке объектов жилищно

-

коммунального

хозяйства

муниципально

го

образовани

я

«город

Фатеж»

Фатежского района Курской области к

эксплуатации в

осенне

-

зимний период в

2022

-

2023гг

»

Руководствуясь федеральными законами от 27 июля 2010 г.

№

190

-

ФЗ

«О

теплоснабжении», от 07 декабря 2011 г.

№ 416

-

ФЗ

«О водоснабжении и

водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от

08

августа 2012 г.

№ 808

«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и

о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Фед

ерации»,

постановлением

Государственного комитета Российской Федерации по

строительству и жилищно

-

коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. № 17

0

«Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»,

приказом

Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г

. №

103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

для

своевременной и качественной подготовки

жилого фонда,

объектов жилищно

-

коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры МО «город Фатеж»

Фатежского района Курской области к э

ксплуатации в осенне

-

зимний период 2022

-

2023 гг.,

Администрация города

Фатежа постановляет:

1.

Внести изменение в с

остав постоянно действующей рабочей комиссии по

подготовке объектов жилищно

-

коммунального хозяйства и инженерной

инфраструктуры «город

Фатеж

»

Фатежского

района Курской области к

эксплуатации в осенне

-

зимний период 2022

-

2023 гг.

, изложив его в новой редакции

(прила

гается)

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Фатежа

С.М. Цуканов

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА ФАТЕЖА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  2 2   июля   202 2   г. №  2 61     О  внесении изменений в постановление администрации города  Фатежа от 25.05.2022 №208 «О  подготовке объектов жилищно - коммунального   хозяйства  муниципально го   образовани я   «город  Фатеж»  Фатежского района Курской области к  эксплуатации в  осенне - зимний период в   2022 - 2023гг »     Руководствуясь федеральными законами от 27 июля 2010 г.  №  190 - ФЗ   «О  теплоснабжении», от 07 декабря 2011 г.  № 416 - ФЗ   «О водоснабжении и  водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от  08  августа 2012 г.  № 808   «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и  о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Фед ерации»,  постановлением   Государственного комитета Российской Федерации по  строительству и жилищно - коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. № 17 0  «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»,  приказом   Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г . №  103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,  для  своевременной и качественной подготовки   жилого фонда,   объектов жилищно - коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры МО «город Фатеж»  Фатежского района Курской области к э ксплуатации в осенне - зимний период 2022 - 2023 гг.,  Администрация города  Фатежа постановляет:   1.   Внести изменение в с остав постоянно действующей рабочей комиссии по  подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства и инженерной  инфраструктуры «город  Фатеж »  Фатежского   района Курской области к  эксплуатации в осенне - зимний период 2022 - 2023 гг. , изложив его в новой редакции   (прила гается) .     2 .   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава города Фатежа                                                                    С.М. Цуканов